
PREMIUM
STEERING LOCK

アクア
アルファード
ヴェルファイア
ヴォクシー
カムリ
カローラ
カローラ アクシオ
カローラ クロス
カローラ スポーツ
カローラ ツーリング
カローラ フィールダー
クラウン
グランエース
コペン GR SPORT
GRスープラ
GR86
GRヤリス
C-HR (含むGR S PORT)
シエンタ
JPN TAXI
センチュリー
ノア
ハイエース
ハイラックス
パッソ
ハリアー
プリウス
プリウスPHV (含むGR SPORT)
MIRAI
ヤリス
ヤリス クロス
ライズ
RAV4
RAV4 PHV
ランドクルーザー (含むGR SPORT)
ランドクルーザープラド
ルーミー

1＃系
3#系
3#系
9#系
7#系
21#系
16#系
1＃系
21#系
21#系
16#系

22#系/2#系
30#系
LA400
DB系
ZN8
1#系

1#系/5#系
17#系
1#系
60系
9#系
2##系
12#系
7##系
8#系
5#系
5#系
20系

1#系/21＃系
1#系
2##系
5#系
5#系
300系
15#系
9##系

2021/07～
2015/01～
2015/01～
2022/01～
2017/07～
2019/09～
2012/05～
2021/09～
2018/06～
2019/09～
2012/05～
2018/06～
2019/12～
2019/10～
2019/05～
2021/10～
2020/09～
2016/12～
2015/07～
2017/10～
2018/06～
2022/01～
2004/08～
2017/09～
2016/04～
2020/06～
2015/12～
2017/02～
2020/12～
2019/12～
2020/08～
2019/11～
2019/04～
2020/06～
2021/08～
2009/09～
2016/11～

〇
〇
〇
〇
〇
〇
〇
〇
〇
〇
〇
×
〇
〇
〇
〇
〇
×
〇
〇
〇
〇
〇
〇
〇
〇
〇
〇
×
〇
〇
〇
〇
〇
〇注１

〇
〇

車 名 型 式 年 式 適 合

※ 「×」はステアリングロックがウィンドゥに接触、及び取り付けスペースが確保出来ない為。
※ 価格は、（株）トヨタカスタマイジング＆ディベロップメント希望小売価格＜（消費税10%込み）22年1月現在のもの＞で参考価格です。
注１：マイセッティング機能により、ドアロック解除時にハンドルが前後に動き、ステアリングロックとダッシュボードが擦れる場合があります。

トヨタ車種別適合表（現行販売車 2022年1月現在）

MS029-00019 

15,400円（税込）

W41×H14×D22cm

2kg

本体：鉄、鋼、銅、革、アルミニウム
コーションラベル：ポリカーボネート、PET

品  番

価  格

サイズ

重  量

素  材



PREMIUM
STEERING LOCK

アクア (含むGR SPORT)
アリオン
ヴィッツ
ヴォクシー (含むGR SPORT)
エスクァイア
エスティマ
エスティマハイブリッド
スペイド
タンク
ノア (含むGR SPORT)
86
ハリアー
プリウスα
プレミオ
ポルテ
MIRAI
ランドクルーザー

NHP10
26#系
13#系
8#系
8#系
5#系
2#系
14#系
9##系
8#系
ZN6
6#系
4#系
26#系
14#系
10系
20#系

2011/12～2021/07
2007/06～2021/03
2010/12～2020/03
2014/01～2021/12
2014/10～2021/12
2006/01～2019/11
2006/01～2019/11
2012/07～2020/12
2016/11～2020/09
2014/01～2021/12
2012/02～2021/09
2013/11～2020/05
2011/05～2021/03
2007/06～2021/03
2012/07～2020/12
2014/11～2020/06
2012/07～2021/08

〇
〇
〇
〇
〇
〇
〇
〇
〇
〇
〇
〇
〇
〇
〇
〇
〇

車 名 型 式 年 式 適 合

※ 価格は、（株）トヨタカスタマイジング＆ディベロップメント希望小売価格＜（消費税10%込み）22年1月現在のもの＞で参考価格です。

トヨタ車種別適合表（新車販売 終了車 2022年1月現在）

MS029-00019 

15,400円（税込）

W41×H14×D22cm

2kg

本体：鉄、鋼、銅、革、アルミニウム
コーションラベル：ポリカーボネート、PET

品  番

価  格

サイズ

重  量

素  材



PREMIUM
STEERING
LOCK

プレミアムステアリングロック

LS

ES

IS

5#系

1#系

3#系

2017/10～

2018/10～

2013/05～

×

○

○

LC

RC

RC F

100系

10系

10系

2017/03～

2014/10～

2014/10～

×

○

○

UX

UX300e

CT

1#系

1#系

1#系

2018/11～

2019/03～

2011/01～

○

○

○

車 名

LEXUS 車種別適合表 （現行販売車 2022年1月現在）

型 式 年 式 適 合

車 名 型 式 年 式 適 合

車 名 型 式 年 式 適 合

車 名 型 式 年 式 適 合

LX

RX

NX

310系

2#系

2#系

2022/01～

2015/10～

2021/10～

○

○

○

SUV

※ 「×」はステアリングロックがウィンドゥに接触、及び取り付けスペースが確保出来ない為。

※ 価格は、（株）トヨタカスタマイジング＆ディベロップメント希望小売価格＜（消費税10%込み）22年1月月現在のもの＞で参考価格です。

クーペ

セダン

ハッチバック

MS029-00019 

15,400円（税込）

W41×H14×D22cm

2kg

本体：鉄、鋼、銅、革、アルミニウム
コーションラベル：ポリカーボネート、PET

品  番

価  格

サイズ

重  量

素  材



PREMIUM
STEERING
LOCK

プレミアムステアリングロック

GS

GS F

LX

NX

1#系

1#系

20#系

1#系

2012/01～2020/07

2015/11～2020/07

2015/08～2021/12

2014/07～2021/09

×

×

〇

〇

車 名

LEXUS 車種別適合表 （新車販売 終了車 2022年1月現在）

型 式 年 式 適 合

※ 「×」はステアリングロックがウィンドゥに接触、及び取り付けスペースが確保出来ない為。
※ 価格は、（株）トヨタカスタマイジング＆ディベロップメント希望小売価格＜（消費税10%込み）22年1月現在のもの＞で参考価格です。

MS029-00019 

15,400円（税込）

W41×H14×D22cm

2kg

本体：鉄、鋼、銅、革、アルミニウム
コーションラベル：ポリカーボネート、PET

品  番

価  格

サイズ

重  量

素  材


