PREMIUM STEERING LOCK

	MS029-00019
価格	15,400円 (稅込)
素材	ー 本体:鉄、鋼、銅、革、アルミニウム コーションラベル:ポリカーボネート、PET
サイズ	W41×H14×D22cm
重量	2kg



トヨタ車種別適合表(現行販売車 2022年1月現在)

車 名	型 式	年 式	適 合
アクア	1#系	2021/07~	0
アルファード	3#系	2015/01~	0
 ヴェルファイア	3#系	2015/01~	0
ヴォクシー	9#系	2022/01~	0
カムリ	7#系	2017/07~	0
カローラ	21#系	2019/09~	0
カローラ アクシオ	16#系	2012/05~	0
カローラ クロス	1#系	2021/09~	0
カローラ スポーツ	21#系	2018/06~	0
カローラ ツーリング	21#系	2019/09~	0
カローラ フィールダー	16#系	2012/05~	0
クラウン	22#系/2#系	2018/06~	×
グランエース	30#系	2019/12~	0
コペン GR SPORT	LA400	2019/10~	0
GRスープラ	DB系	2019/05~	0
GR86	ZN8	2021/10~	0
GRヤリス	1#系	2020/09~	0
C-HR (含むGR S PORT)	1#系/5#系	2016/12~	×
シエンタ	17#系	2015/07~	0
JPN TAXI	1#系	2017/10~	0
センチュリー	60系	2018/06~	0
ノア	9#系	2022/01~	0
ハイエース	2##系	2004/08~	0
ハイラックス	12#系	2017/09~	0
パッソ	7##系	2016/04~	0
ハリアー	8#系	2020/06~	0
プリウス	5#系	2015/12~	0
プリウスPHV (含むGR SPORT)	5#系	2017/02~	0
MIRAI	20系	2020/12~	×
ヤリス	1#系/21#系	2019/12~	0
ヤリス クロス	1#系	2020/08~	0
ライズ	2##系	2019/11~	0
RAV4	5#系	2019/04~	0
RAV4 PHV	5#系	2020/06~	0
ランドクルーザー (含むGR SPORT)	300系	2021/08~	○注1
ランドクルーザープラド	15#系	2009/09~	0
ルーミー	9##系	2016/11~	0

[%]「x」はステアリングロックがウィンドゥに接触、及び取り付けスペースが確保出来ない為。

[※] 価格は、(株)トヨタカスタマイジング&ディベロップメント希望小売価格く(消費税10%込み)22年1月現在のもの>で参考価格です。

注1:マイセッティング機能により、ドアロック解除時にハンドルが前後に動き、ステアリングロックとダッシュボードが擦れる場合があります。

PREMIUM STEERING LOCK

品番	MS029-00019
—————————————————————————————————————	15,400円 (稅込)
素材	本体:鉄、鋼、銅、革、アルミニウム コーションラベル:ポリカーボネート、PET
サイズ	W41×H14×D22cm
重量	2kg



トヨタ車種別適合表(新車販売 終了車 2022年1月現在)

車 名	型 式	年 式	適 合
アクア (含むGR SPORT)	NHP10	2011/12~2021/07	0
アリオン	26#系	2007/06~2021/03	0
ヴィッツ	13#系	2010/12~2020/03	0
ヴォクシー (含むGR SPORT)	8#系	2014/01~2021/12	0
エスクァイア	8#系	2014/10~2021/12	0
エスティマ	5#系	2006/01~2019/11	0
エスティマハイブリッド	2#系	2006/01~2019/11	0
スペイド	14#系	2012/07~2020/12	0
タンク	9##系	2016/11~2020/09	0
ノア (含むGR SPORT)	8#系	2014/01~2021/12	0
86	ZN6	2012/02~2021/09	0
ハリアー	6#系	2013/11~2020/05	0
プリウスα	4#系	2011/05~2021/03	0
プレミオ	26#系	2007/06~2021/03	0
ポルテ	14#系	2012/07~2020/12	0
MIRAI	10系	2014/11~2020/06	0
ランドクルーザー	20#系	2012/07~2021/08	0
•			

[%] 価格は、(株)トヨタカスタマイジング&ディベロップメント希望小売価格く(消費税10%込み)22年1月現在のもの>で参考価格です。

プレミアムステアリングロック

PREMIUM STEERING LOCK

品 番	MS029-00019
価 格	15,400円 (税込)
素材	本体:鉄、鋼、銅、革、アルミニウム コーションラベル:ポリカーボネート、PET
サイズ	W41×H14×D22cm
重量	2kg



LEXUS 車種別適合表 (現行販売車 2022年1月現在)

セダン			
車 名	型 式	年 式	適 合
LS	5#系	2017/10~	×
ES	1#系	2018/10~	0
IS	3#系	2013/05~	0
	クー	-ペ	
車 名	型 式	年 式	適 合
LC	100系	2017/03~	×
RC	10系	2014/10~	0
RC F	10系	2014/10~	0
	ハッチ	バック	
車 名	型 式	年 式	適 合
UX	1#系	2018/11~	0
UX300e	1#系	2019/03~	0
СТ	1#系	2011/01~	\circ
SUV			
車 名	型 式	年 式	適 合
LX	310系	2022/01~	0
RX	2#系	2015/10~	0
NX		2021/10~	

^{**}「 \times 」はステアリングロックがウィンドゥに接触、及び取り付けスペースが確保出来ない為。

[※] 価格は、(株)トヨタカスタマイジング&ディベロップメント希望小売価格<(消費税10%込み)22年1月月現在のもの>で参考価格です。

プレミアムステアリングロック

PREMIUM STEERING LOCK

品 番	MS029-00019
価 格	15,400円 (税込)
素材	本体:鉄、鋼、銅、革、アルミニウム コーションラベル:ポリカーボネート、PET
サイズ	W41×H14×D22cm
重量	2kg



LEXUS 車種別適合表 (新車販売 終了車 2022年1月現在)

車 名	型 式	年 式	適 合
GS	1#系	2012/01~2020/07	×
GS F	1#系	2015/11~2020/07	×
LX	20#系	2015/08~2021/12	0
NX	1#系	2014/07~2021/09	0

^{※「×」}はステアリングロックがウィンドゥに接触、及び取り付けスペースが確保出来ない為。

 $[\]times \times$ 価格は、(株) トヨタカスタマイジング&ティベロップメント希望小売価格< (消費税10%込み) 22年1月現在のもの>で参考価格です。